– ANA GENI PAES FREITAS – CPF – XXX.697.925-XX – Membro;
– LAURO DANIEL DE SOUZA FILHO CPF – XXX.748.317-XX– Membro;
– JÂNIO COSTA MENEZES JÚNIOR – CPF – XXX.939.595-XX – Membro 

§ 1º – Atribui ao pregoeiro a concessão de adicional de participação no valor de 
R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais).

§  2º  –  Atribui  a cada  membro  da  Comissão,  o  adicional  de  participação 
equivalente a R$ 800,00 (oitocentos reais).

§ 3º – Para a consecução dos trabalhos, terá a Comissão o prazo de 01/01/2024 
a 31/12/2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, retroagindo seus efeitos a